Tableau de bord de la Cour provinciale - palais de justice de Fredericton - 1e trimestre 2022

Région couverte

Campbellton

J

Bathurst

@ Edmundston

Tracadie

Miramichi

Woodstock

Fredericton

A

Accusations traitées - cinq types
d’infractions les plus fréquentes

300
234
200
158
100
0
CcC- CC - cC- CcC- Loi sur
Infracti... Infracti... Infracti... Infracti... les
adminis... liées aux violentes commis... véhicules
biens avec un a moteur
véhicul...

Temps pour traiter les accusations

Plus de 2 ans

De 00 4 03 mois [ 46 (5%)
0
28332%) 3 De 13324 m..
/ 126 (14%)
De07a12..
204 (23%)

De 04 3 06 mois __/
237 (26%)

Résultats des accusations traitées

67%
60%
40%
21%
20%
7%
1% 1% 3%
0%
Autre Coup.. Non Plaido... Réputé Retirée
suite au coupa.. de  coupa...
proces culpa...

Salles d’audience

Tribunal Salles d'audience Salles
actives d'audience
V'
Fredericton 3 3

Délais dans le systéeme judiciaire -
no. de semaine

Title
- 39
2021 -Q2 20
2021-Q3 27,, .
2021-Q4 20 17 15
7
2022 - Q1 4
0
Client pas  Client en
en détention
détention

Accusations non traitées - cinq
types d’infractions les plus

fréquentes
300
318 311 294
200 193 184
100
0
cC- cC- cC- cC- Loi
Infracti... Infracti... Infracti.. Infracti.. réglem...
adminis... violentes liées aux commis... certaines
biens  avecun... drogue...

Temps écoulé depuis les
accusations (non traitées)

Plus de 2 ans

De 00 4 03 mois [ 79 (4%)
632 (35%) — \ De 13 4 24 mois

/262 (14%)

De 07 & 12 mois

De 04 a 06 mois 538 (29%)

316 (17%)

Gestion des affaires pour le trimestre

Solde de départ 1562

+ accusations portées 1161

- accusations traitées 896

= Solde finale 1827

Ecart 265

Augmentation de l'arriere
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